
РЕСПУБЛИКА ЦЛ5ГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ 
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНЖТТОН ХИУЫНАФФЖЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ 

У Ы Н А Ф Ф Ж 
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АРДОНСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ОТ / Л 2021 г. № X 

г. Ардон 

О внесении изменений в состав жилищной комиссии муниципального 
образования Ардонский район, утвержденный постановлением 

АМС МО Ардонский район от 01.12.2016 г. № 242 

В связи с кадровыми изменениями администрация местного 
самоуправления муниципального образования Ардонский район 
постановляет: 

1. Вывести из состава жилищной комиссии муниципального 
образования Ардонский район Тлатову Залину Черменовну. 

2. Вывести из состава жилищной комиссии муниципального 
образования Ардонский район Кулаеву Зарину Анатольевну. 

3. Включить в состав жилищной комиссии муниципального 
образования Ардонский район Коридзе Нонну Игоревну, исполняющую 
обязанности заместителя начальника правового отдела АМС МО Ардонский 
район. 

Глава администрации — ^ 3. Магомедов 


